
(členění podle právní formy a podle kategorie počtu zaměstnanců)

Hl. město 
Praha

Středo-   
český

Jiho-      
český Plzeňský Karlo-     

varský Ústecký Libe-     
recký

Počet subjektů celkem 2 535 946 467 447 290 797 151 161 135 449 80 194 174 688 94 951
 v tom:
 - fyzické osoby celkem (101 až 108) 1 950 318 294 527 232 610 121 701 103 779 59 979 137 453 76 859
   z toho:
   fyzické osoby zapsané v OR 17 515 3 926 2 197 848 820 671 1 755 748
   (102,104,106,108)
 - právnické osoby celk. (111 až 950) 585 628 172 920 58 187 29 460 31 670 20 215 37 235 18 092
   z toho:
   obchodní společnosti (111 až 113, 306 845 114 538 25 738 12 961 12 215 7 554 15 631 8 527
   121, 431 a 436)
         z toho: akciové spol. (121) 22 552 9 923 1 369 776 682 290 872 424
   družstva (205 až 261 a 437) 15 208 6 043 1 032 734 495 159 486 348
   státní podniky (301) 537 145 47 24 14 20 48 25
Z celk. počtu subjektů s počtem 
zaměstnanců:

1 - 5 209 613 43 564 21 776 11 972 10 046 5 596 13 914 6 624
6 - 19 60 696 12 036 6 243 3 280 2 949 1 583 3 842 1 931
20 - 99 28 073 5 274 2 813 1 670 1 497 756 1 819 883
100 - 499 5 582 1 209 500 308 300 153 345 159
500 - 999 582 129 43 33 32 9 43 14
1 000 a více 365 126 32 14 20 4 15 13

Podíl kraje na ČR v % 100,0 18,4 11,5 6,0 5,3 3,2 6,9 3,7

Králové-   
hradecký

Pardu-   
bický Vysočina Jiho-      

moravský
Olomouc-  

ký Zlínský Moravsko- 
slezský

Počet subjektů celkem 2 535 946 148 777 108 820 101 168 275 168 134 406 133 429 239 491
 v tom:
 - fyzické osoby celkem (101 až 108) 1 950 318 121 767 88 491 82 355 212 030 111 820 110 237 196 710
   z toho:
   fyzické osoby zapsané v OR 17 515 879 738 466 2 046 530 688 1 203
   (102,104,106,108)
 - právnické osoby celk. (111 až 950) 585 628 27 010 20 329 18 813 63 138 22 586 23 192 42 781
   z toho:
   obchodní společnosti (111 až 113, 306 845 12 137 8 737 7 091 37 006 10 283 12 719 21 708
   121, 431 a 436)
         z toho: akciové spol. (121) 22 552 854 572 462 2 781 752 797 1 998
   družstva (205 až 261 a 437) 15 208 653 446 558 1 882 575 310 1 487
   státní podniky (301) 537 32 22 8 71 21 14 46
Z celk. počtu subjektů s počtem 
zaměstnanců:

1 - 5 209 613 11 840 8 658 8 131 24 354 11 037 11 046 21 055
6 - 19 60 696 3 461 2 780 2 417 7 480 3 294 3 492 5 908
20 - 99 28 073 1 595 1 282 1 321 3 257 1 604 1 631 2 671
100 - 499 5 582 297 265 263 645 299 337 502
500 - 999 582 30 24 25 75 24 32 69
1 000 a více 365 15 12 14 30 13 10 47

Podíl kraje na ČR v % 100,0 5,9 4,3 4,0 10,9 5,3 5,3 9,4

Tab. H.4 Počet subjektů zapsaných v RES v krajích ČR k  30. 9. 2008

v tom kraje

ČR        
celkem

v tom kraje
dokončení

ČR        
celkem


